同   意   書

令和７年２月１０日

 富谷市長   あて

 下記のとおり，次の者が行う富谷市防犯対策用品購入費等補助金の交付申請にあたり，

補助要件を満たしているかの確認のため，市税等の納付状況を調査することに同意しま

す。

申請者 住所  富谷市富谷坂松田３０番地

    氏名  防 犯  太 郎

記

    住所  同  上

    氏名  防 犯  花 子             （自署）

    住所  同  上

    氏名  防 犯  次 郎             （自署）

    住所  同  上

    氏名  防 犯  三 郎             （自署）

    住所

    氏名                        （自署）

申請日を記入して下さい。

本補助金の申請者の住所等

を記入願います。

上記申請者と同一世帯の方の，市税等の納

付状況について市が調査することに同意

頂く（氏名等自署する）ことにより。署名

頂いた方の納税証明書の提出が不要とな

ります。